



Gdańsk, dnia 24 listopada 2008r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 205/08
Cp – 1987/08

.....
..... wg rozdzielnika
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę akumulatorów dla potrzeb KWP w Gdańsku
BZP nr 321773-2008 z dnia 19.11.2008r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedź:

PYTANIA:

Pytanie 1

We wzorze umowy zawartej w SIWZ, paragraf 2 pkt 5, przewidujecie Państwo możliwość zmiany cen dostarczanych akumulatorów w związku ze zmianami kursu Euro.

Ponieważ na cenę akumulatorów bardziej wpływa zmiana cen ołowiu na rynkach światowych, proszę o informację, czy dopuszczacie Państwo powiązanie zmiany cen akumulatorów z ceną ołowiu i ewentualną zmianą cen przez producenta (nie zawsze zmiana ceny ołowiu powoduje zmianę ceny akumulatora, co wiąże się z zawartymi przez producenta kontraktami długoterminowymi). O wszelkich zmianach będziemy informować z 14-dniowym wyprzedzeniem.

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający nie dopuszcza powiązania cen akumulatorów z ceną ołowiu.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian

STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak - Augustyn

Wyk. w 3 egz.:

Egz. nr 1- 2 Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu, oraz strona internetowa: www.pomorska.policja.gov.pl

Egz. nr 3 - a/a